Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 3.448.063$ 2.897.532

Son: Tres millones cuatrocientos cuarenta y ocho mil sesenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 550.531$ 1036074$3,933,606

CANCELADO

2024